
UCHWAŁA NR XXIX/174/2013 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 18.07.2013r. 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  9 lit. „c” w związku z art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)Rada Gminy Krośnice uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1.Postanawia się zaciągnąć w latach 2014-2015 długoterminową pożyczkę z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska we Wrocławiu w kwocie  

1.228.400zł. (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia osiem tysięcy czterysta złotych)  

z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 

papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 

1.228.400zł. 

2. Pożyczka wymieniona w pkt.1 będzie uruchamiana w dwóch latach tj. w 

okresie realizacji inwestycji, z tego:  

-w  2014 roku  – kwota 614.200,00zł. 

-w  2015 roku  – kwota 614.200,00zł. 

§ 2. Pożyczka zostanie zabezpieczona wekslem in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Pożyczka wraz z kosztami zostanie spłacona z dochodów własnych gminy, 

tj. z podatku od nieruchomości oraz udziałów gminy w podatku dochodowym 

od osób fizycznych i prawnych.  
 

§ 4. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2015 - 2024. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

    § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


